
 

КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

  РІШЕННЯ 
 

«23» грудня  2022 року ​ ​ ​                                    
№1467-22/2022 

с.Катеринівка 
 
 Про  внесення змін  до  Програми «Турбота»  
Катеринівської  сільської ради  на   2021-2023 роки  
                                                    

Керуючись  статтею  144  Конституції  України,  пунктом  22  частини 
1 статті   26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши  та  обговоривши інформацію  сільського  голови 
Тетяни ПУЧКИ про внесення змін до Програми «Турбота» Катеринівської  
сільської ради на період 2021-2023 роки,  
 

СІЛЬСЬКА  РАДА ВИРІШИЛА: 

          1. Внести зміни   до  Програми  «Турбота»  Катеринівської  сільської 
ради  на  2021-2023 роки, а саме: 
          1.1. затвердити заходи до виконання Програми «Турбота» 
Катеринівської  сільської ради  на    2021-2023 роки (додається). 
           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію з 
питань  фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  
інвестицій та з питань регуляторної політики. 
 
 
 
 
Катеринівський сільський голова                               Тетяна ПУЧКА 
 
 
 
 

 

 

 



 

        
Додаток  

                                                                                         до рішення сесії  
Катеринівської  сільської  ради 

                                                                          від 23.12.2022 №1467-22/2022                        

 
 

З А Х О Д И 
щодо  виконання  Програми «ТУРБОТА»  

 Катеринівської  сільської ради  
на    2021-2023 роки ( зі змінами на 2023 рік) 

№ 
з/п Перелік заходів Програми 

Строк 
виконання 
заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

1. Організаційно-інформаційне забезпечення 
1. Проводити 

інформаційно-роз’яснювальн
у роботу серед населення 
щодо змін,  нововведень у 
законодавстві України з 
питань соціального захисту. 

2021-2023 соціальні робітники, 
виконавчий  комітет  
сільської ради 
 

фінансування  не 
потребує  

2. Забезпечити проведення 
щорічної Всеукраїнської 
благодійної акції 
«Милосердя»  

2021-2023 виконавчий  комітет  
сільської ради, 
соціальні  робітники 

благодійні внески, 
інші джерела, не 
заборонені 
законодавством 

                         2. Поліпшення соціально-побутового обслуговування 
1. Проводити обстеження 

матеріально-побутових умов 
проживання громадян з 
метою вивчення потреб 
інвалідів, ветеранів війни, 
сімей військовослужбовців, 
учасників  АТО/ООС, 
учасників воєнних дій на 
території України, одиноких 
непрацездатних громадян. 
Результати обстежень (акти) 
з пропозиціями щодо 
надання конкретної 
допомоги зазначеній 
категорії громадян виносити 
на розгляд виконавчого 
комітету 

2021-2023 соціальні робітники, 
виконавчий  комітет  
сільської ради  
 
 
 

фінансування  не 
потребує  

2. Забезпечувати 
соціально-побутовим 
обслуговуванням одиноких 
громадян похилого віку та 
інвалідів (на  дому), які 
потребують цієї допомоги 

2021-2023 соціальні  робітники   фінансування  не 
потребує 

3. Надавати матеріальну 
допомогу (в т.ч. на 

2021-2023 виконавчий  комітет  
сільської ради  

сільський  
бюджет, зокрема 



проведення складних 
хірургічних операцій та 
лікування онкохворих) таким 
категоріям населення: 
малозабезпечені сім’ї, 
інваліди, діти-інваліди, 
діти-сироти, напівсироти, 
студенти, воїни  Афганістану, 
діти війни, учасники  
бойових  дій, учасники  
АТО/ООС, учасники воєнних 
дій на території України 
ліквідатори  ЧАЕС, 
багатодітні сім′ї, одинокі та 
багатодітні матері іншим 
категоріям населення, які 
опинилися в складних 
життєвих обставинах.  

залучення коштів 
спеціального 
фонду (у межах 
фінансових 
можливостей) 

4. Надавати матеріальну 
допомогу мобілізованим 
військовослужбовцям та 
членам їх сімей, учасникам 
антитерористичної операції, 
пораненим та травмованим 
(або одному з  членів їх 
сімей), внутрішньо 
переміщеним особам з 
окупованих  територій.  

2021-2023 виконавчий  комітет  
сільської ради  

сільський  
бюджет, зокрема 
залучення коштів 
спеціального 
фонду(у межах 
фінансових 
можливостей)   

5. Надавати одноразову  
матеріальну  допомогу  
громадянам, яким  
виповнилося  90  і  більше  
років.  

2021-2023 виконавчий  комітет  
сільської ради  

сільський  
бюджет, зокрема 
залучення коштів 
спеціального 
фонду (у межах 
фінансових 
можливостей) 

6. Надавати одноразову  
матеріальну  допомогу  
малозабезпеченим, 
непрацездатним громадянам 
на поховання 

2021-2023 виконавчий  комітет  
сільської ради  

сільський  
бюджет, зокрема 
залучення коштів 
спеціального 
фонду  (у межах 
фінансових 
можливостей) 

7. Надання матеріальної 
допомоги особам, які 
постраждали внаслідок  
виникнення  надзвичайної  
ситуації (пожежі, стихійного 
лиха та підтоплень). 

2021-2023 виконавчий  комітет  
сільської ради  

сільський  
бюджет, зокрема 
залучення коштів 
спеціального 
фонду  (у межах 
фінансових 
можливостей) 

8. Надання допомоги у вигляді 
продуктових наборів 
інвалідам, учасникам  АТО, 
учасникам воєнних дій на 
території України. 
мобілізованим  в  ЗСУ, 

2021-2023 виконавчий  комітет  
сільської ради 

сільський  
бюджет, зокрема 
залучення коштів 
спеціального 
фонду(у межах 



переміщеним особам з 
окупованих  територій, 
малозабезпеченим  та 
багатодітним сім’ям. 

фінансових 
можливостей)   

9. Забезпечення безкоштовним 
харчуванням у 
загальноосвітніх та  
дошкільних  навчальних 
закладах дітей, батьки                
яких є : 
- мобілізовані в  ЗСУ ;                
- військовослужбовці ; 
- учасники  АТО ;  
- учасники воєнних дій на 
території України 
- малозабезпечені сім’ї ; 
- багатодітні сім’ї, які мають 
троє і більше дітей до 18 
років ; 
- одинокі  матері ; 
-діти-сироти, напівсироти ; 
- діти-інваліди ;  
- діти, батьки яких 
позбавлені батьківських прав.  

2021-2023 відділ  освіти  
Катеринівської ТГ 

сільський бюджет 

10. Першочергове надання 
учасникам АТО/ООС, 
учасникам воєнних дій на 
території України та членам 
сімей загиблих, у разі 
наявності, земельних ділянок 
для цілей передбачених ст. 
121 Земельного кодексу 
України 

2021-2023 сільська  рада   фінансування  не 
потребує  

11. Оплата послуг за медичну 
допомогу в стаціонарі на 
умовах  перебування у 
відділенні для тяжкохворих, 
одиноких громадян, які 
зареєстровані та проживають 
в населених пунктах  
сільської ради 

2021-2023 Фінансово-економічн
ий відділ сільської 
ради 

сільський бюджет, 
зокрема 
залучення коштів 
спеціального 
фонду (у межах 
фінансових 
можливостей) 

12. Допомога шляхом надання 
службового автомобіля 
сільської ради для 
перевезення донорів для 
тяжкохворих дітей та жителів 
громади 

2021-2023 сільська  рада   фінансування  не 
потребує  

13. Надання матеріальної 
допомоги  учасникам 
АТО/ООС, учасникам 
воєнних дій на території 
України та членам їх сімей, а 
саме пораненим 
військовослужбовців  на 
лікування, на проведення  

2022-2023 сільська рада Сільський 
бюджет, зокрема 
залучення коштів 
спеціального 
фонду  (у межах 
фінансових 
можливостей) 



хірургічних операцій та 
реабілітацію після поранення 
(надання допомоги 
розглядається на засіданні 
виконавчого комітету 
індивідуально по кожному 
заявнику окремо) 

 Загальний обсяг 
фінансування Програми в 
2023 році  складає: 

  320 000 грн. 

Обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації заходів Програми, може змінюватися шляхом 
внесення відповідних змін до сільського бюджету впродовж терміну дії Програми 
 
 
 
  Секретар  виконавчого комітету                                                 Тетяна ЗАБРОДСЬКА                           
 
 
 
 
 
 


